

**Uranus ApS**  
Saksholmvej 35  
4733 Tappernøje  
CVR-nr. 33 07 26 94

**Årsrapport 2022**

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28. juni 2023

---

Dirigent, Jacob Føns Lomholt

## Indholdsfortegnelse

	side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance pr. 31. december	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Uranus ApS  
Saksholmvej 35  
4733 Tappernøje

CVR-nr.: 33 07 26 94  
Stiftet: 29. juli 2010  
Hjemsted: Faxe  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Bestyrelse

Anette Aabye, formand  
Peter Andreas Thøgersen, næstformand  
Robert Stuhr  
Jacob Føns Lomholt  
Ann Christina Rindom Sørensen

### Direktion

Jacob Føns Lomholt

### Revision

Trekroner Revision A/S  
Godkendte Revisorer  
Universitetsparken 2  
4000 Roskilde

### Bankforbindelse

Merkur Bank  
Vesterbrogade 40  
1620 København V



## Ledelsesberetning

### Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål er at etablere og drive udslyningsaktiviteter, opholdssteder/botilbud, enkeltmandsprojekter og efterværn for børn, unge og voksne, alt efter godkendelse fra socialtilsynet. Selskabet kan desuden iværksætte beslægtede aktiviteter for den godkendte målgruppe. Aktiviteterne finansieres ved salg af tjenesteydelser i selskabet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Tilbuddet er godkendt til at drive opholdssted med plads til 12 beboere i alderen 14-35 år.

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -1.130.340. Balancen viser en egenkapital på kr. -3.632.514. Det anførte resultat anses som meget tilfredsstillende.

Som følge af tidligere års resultater har selskabet tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen vil blive reetableret via selskabets fremtidige indtjening.

Selskabets gæld til tilknyttede virksomheder på kr. 3.830.039 har afgivet erklæring om kun, at kræve deres tilgodehavende indfriet i takt med, at selskabets likviditet tillader dette. Erklæringen er gældende 12 måneder fra underskriftdatoen.

### Forventninger til fremtiden

Det forventes, at resultatet for 2023 vil være positivt, og dermed kan den negative egenkapital blive reduceret, og det forventes, at den vil blive reetableret inden for en årrække.

Selskabets ledelse har været i dialog med selskabets bankforbindelse, og banken har givet positivt tilsagn om opretholdelse af kreditvillighed i endnu et år.

På baggrund heraf er årsregnskabet aflagt under forudsætning af fortsat drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Nettoomsætning	13.902.904	18.388.880
Andre driftsindtægter	249.105	35.146
Andre eksterne omkostninger	<u>-4.338.573</u>	<u>-4.630.723</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>9.813.436</b>	<b>13.793.303</b>
1 Personaleomkostninger	-11.098.123	-11.980.005
Afskrivninger	<u>-4.046</u>	<u>0</u>
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER</b>	<b>-1.288.733</b>	<b>1.813.298</b>
2 Finansielle indtægter	18.600	30.646
3 Finansielle omkostninger	<u>-177.635</u>	<u>-158.055</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-1.447.768</b>	<b>1.685.889</b>
4 Skat af årets resultat	<u>317.428</u>	<u>-105.084</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>-1.130.340</u></b>	<b><u>1.580.805</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	<u>-1.130.340</u>	<u>1.580.805</u>
<b>FORDELT</b>	<b><u>-1.130.340</u></b>	<b><u>1.580.805</u></b>

## Balance pr. 31. december

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Indretning af lejede lokaler	30.637	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>30.637</b>	<b>0</b>
Deposita	460.122	451.545
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>460.122</b>	<b>451.545</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>490.759</b>	<b>451.545</b>
Tilgodehavende fra salg	611.236	2.014.956
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	233.945	242.420
Andre tilgodehavender	179.251	194.592
5 Udskudte skatteaktiver	356.000	367.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	328.428	341.916
Periodeafgrænsningsposter	73.471	6.170
<b>Tilgodehavender</b>	<b>1.782.331</b>	<b>3.167.054</b>
<b>Værdipapirer</b>	<b>8.538</b>	<b>8.746</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>548.487</b>	<b>630.307</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>2.339.356</b>	<b>3.806.107</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>2.830.115</b>	<b>4.257.652</b>

## Balance pr. 31. december

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-3.712.514	-2.582.174
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>-3.632.514</u></b>	<b><u>-2.502.174</u></b>
Anden gæld	<u>618.688</u>	<u>603.854</u>
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>618.688</u></b>	<b><u>603.854</u></b>
6 Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.830.039	2.454.951
Anden gæld	791.430	898.070
Periodeafgrænsningsposter	<u>1.222.472</u>	<u>2.802.951</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>5.843.941</u></b>	<b><u>6.155.972</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b><u>6.462.629</u></b>	<b><u>6.759.826</u></b>
<b>PASSIVER</b>	<b><u>2.830.115</u></b>	<b><u>4.257.652</u></b>
7 Eventualposter m.v.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Oplysning om usikkerhed om going concern		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	-2.582.174	0	-2.502.174
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
Forslag til resultatdisponering	0	-1.130.340	0	-1.130.340
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>-3.712.514</b>	<b>0</b>	<b>-3.632.514</b>



## Noter

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn	10.320.621	11.275.282
Pension	664.442	605.684
Andre omkostninger til social sikring m.v.	113.060	99.039
	<b><u>11.098.123</u></b>	<b><u>11.980.005</u></b>
 Gennemsnitlig antal beskæftigede ansatte	 <u>21</u>	 <u>25</u>
 <b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renter af mellemregning med tilknyttede virksomheder	13.400	25.900
Andre finansielle indtægter	5.200	4.746
	<b><u>18.600</u></b>	<b><u>30.646</u></b>
 <b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Renter af mellemregning med tilknyttede virksomheder	153.300	127.900
Andre finansielle omkostninger	24.335	30.155
	<b><u>177.635</u></b>	<b><u>158.055</u></b>
 <b>4 Skat af årets resultat</b>		
Sambeskatningsbidrag	-328.428	-341.916
Regulering af udskudt skat	11.000	447.000
	<b><u>-317.428</u></b>	<b><u>105.084</u></b>
	31/12 2022	31/12 2021
	kr.	kr.
<b>5 Udskudte skatteaktiver</b>		
Hensættelser til udskudt skat, primo	-367.000	-814.000
Udskudt skat af årets resultat	11.000	447.000
	<b><u>-356.000</u></b>	<b><u>-367.000</u></b>

## Noter

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Feriepenge indefrosset	618.688	0	0
	<b>618.688</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 7 Eventualposter m.v.

#### Leasingforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler for følgende beløb:

Forpligtelse 17 måneder med en gennemsnitlig ydelse pr. måned på t.kr. 8, i alt t.kr. 133.

#### Lejeforpligtelser

Der påhviler selskabet en husleje-forpligtelse i henhold til lejekontrakt.

Forpligtelsen kan opgøres til ca. t.kr. 920. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 12 måneders varsel.

#### Tilbagebetalingskrav

Selskabet har en tvist med Helsingør Kommune omkring opsigelse af kontrakt på en beboer. Kommunen har fremsendt et tilbagebetalingskrav på ca. t.kr. 1.180. Selskabet er ikke enig i opsigelsen og dermed tilbagebetalingskravet, og forventer ikke at skulle betale, hvorfor beløbet ikke er afsat som gæld i årsrapporten.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for al gæld til pengeinstitut har selskabet givet pant i fordringer på t.kr. 2.000, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 611.

Der er afgivet selvskyldner kautions overfor Jupiter ApS og Venus ApS.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor tilgodehavender t.kr. 392, hvor selskabet kun vil kræve tilgodehavendet indfriet i takt med, at likviditeten tillader dette.

Der er modtaget tilbagetrædelseserklæring fra gæld t.kr. 3.830, hvor selskabet kun vil kræve tilgodehavendet indfriet i takt med, at likviditeten tillader dette.

## Noter

### 9 Oplysning om usikkerhed om going concern

Egenkapitalen forventes reetableret via overskud ved flere indtægter og fortsat stram omkostningsstyring eller tilførsel af ny kapital til selskabet.

Forventningen om fortsat drift er afhængig af overholdelse af budgettet, som ligeledes forudsætter, at der er velvillighed til kreditstillelse fra selskabets bankforbindelse og øvrige kreditorer.

Selskabets bankforbindelse har givet positivt tilsagn om opretholdelse af kreditvillighed i endnu et år.

Selskabets gæld til tilknyttede virksomheder på t.kr. 3.830 har afgivet erklæring om kun, at kræve deres tilgodehavende indfriet i takt med, at selskabets likviditet tillader dette. Erklæringen er gældende 12 måneder fra underskriftdatoen.

På baggrund af ovenstående er årsregnskabet aflagt under forudsætning af fortsat drift.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Anette Aabye

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-814980304601

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-06-29 08:45:48 UTC



## Ann Christina Rindom Sørensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 7b23670f-e73a-4f9d-b365-b788cd3b7d90

IP: 77.33.xxx.xxx

2023-06-29 08:51:29 UTC



## Jacob Føns Lomholt

Direktør

Serienummer: bbbf95ee-dc88-4975-b7cc-dba98d75fa91

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-06-29 09:06:05 UTC



## Jacob Føns Lomholt

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: bbbf95ee-dc88-4975-b7cc-dba98d75fa91

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-06-29 09:06:05 UTC



## Peter Andreas Thøgersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 05ce7000-e9ea-4dc7-8946-8c11f3fa8f68

IP: 80.209.xxx.xxx

2023-06-29 11:48:08 UTC



## Robert Stuhr

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: a1e2bf53-efa3-4791-bc24-30abf6c48401

IP: 85.129.xxx.xxx

2023-06-29 18:17:41 UTC



Penneo dokumentnøgle: GEEH4-ZSCZZ-016E6-ZTJXN-CGS40-DX10M

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## John Cubbin

Registreret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-205864428303

IP: 2.109.xxx.xxx

2023-06-30 07:09:36 UTC



## Jacob Føns Lomholt

Dirigent

Serienummer: bbbf95ee-dc88-4975-b7cc-dba98d75fa91

IP: 217.74.xxx.xxx

2023-06-30 11:46:52 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>